
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

9 (e) (t) Esene Victory Oeseremen CAIM - TED MA2858 11/05/2010

16 (t) Alberto Botias Lopez CA Ciudad de Atarfe GR748 12/06/2010

19 (t) Alejandro Martin Barranqueros Rincon Fertilidad Velez MA9096 19/07/2010

12 (t) Alvaro González Conejo Granada Joven GR864 12/09/2009

6 (t) Daniel Rodriguez Moran CD Ecijano SE1257 21/03/2010

7 (t) Francisco Solis Suarez Atletismo Orippo SE1497 29/08/2010

8 (t) Ghayt Azar Soulimani A.C. Trotasierra CO553 20/01/2009

17 (t) Hugo Lucena Velasco Cordoba Patrimonio C.A.C. CO887 31/08/2009

10 (t) Javier Agrela Carranza Unicaja Jaen Paraiso Interior J2122 20/01/2010

14 (t) Javier Dianez Calo Polideportivo Olimpo CA439 06/03/2010

4 (t) Mario Acosta Saborido CA Chapin Jerez CA1866 22/10/2009

20 (t) Yael Najera Aguilar Trotacalles Cordoba CO721 17/02/2009

1 Alvaro Lopez Barea CA Bahia Almeria AL388 24/04/2009

3 Diego Quiros Escobar Trops-Cueva de Nerja MA1719 04/06/2009

5 Gonzalo Adiego Guerrero Tomares Aljarafe XXI SE492 27/05/2010

15 Jesus Sevilla Cabello Juventud Atletismo Granada GR5537 18/02/2009

2 Juan Franco Dominguez At. Malaga MA1750 15/10/2010

11 Mario Herrera Gonzalez Promocion Algeciras CA11717 10/09/2009

18 Pablo Gomez De La Calle Juventud Dos Hermanas SE102 14/07/2009

13 Ruben Esai Ortiz Diaz Comotrans Ciudad de Motril GR304 12/06/2009

Número de inscripciones: 20

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

60m Hombres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022MA075   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 8 NOV 2022 14:39    Página 1/24



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

15 (t) Adrian Cardama Garcia Juventud Atletismo Granada GR194 09/06/2010

16 (t) Adrian Huertas Jimenez CA Ciudad de Atarfe GR132 05/05/2010

19 (t) Aitor Sanchez Ales Rincon Fertilidad Velez MA9262 01/07/2009

2 (t) Alejandro Muñoz Corrales At. Malaga MA1613 09/10/2009

12 (t) Alvaro Rodriguez Ferreras Granada Joven GR128 20/01/2010

18 (t) Antonio Manuel Fuentes Torralbo Juventud Dos Hermanas SE921 28/01/2009

4 (t) Antonio Villar Martinez CA Chapin Jerez CA2138 09/01/2010

8 (t) Daniel Rojano Sarabia A.C. Trotasierra CO7201 13/09/2009

14 (t) David Ortega Moreno Polideportivo Olimpo CA11701 16/12/2010

20 (t) Gonzalo Piña Aguilar Trotacalles Cordoba CO707 31/05/2009

6 (t) José Luis Farnes Porras CD Ecijano CO948 07/03/2010

5 (t) Pablo Navarro Garcia Tomares Aljarafe XXI SE173 18/11/2009

9 (t) Rodrigo Gabriel Aguinaga Samail CAIM - TED MA3399 24/08/2010

7 Aarón Moriano Sánchez Atletismo Orippo SE62 18/12/2009

17 Angel Alcaide Cobo Cordoba Patrimonio C.A.C. CO840 08/01/2009

10 Antonio Jesus Blanco Galvez Unicaja Jaen Paraiso Interior J2125 21/09/2010

13 Dario Noe Portillo Medina Comotrans Ciudad de Motril GR35 16/02/2010

1 Hugo Escobar Barfoot CA Bahia Almeria AL123 25/01/2010

11 Owen Rodriguez Watson Promocion Algeciras CA11714 14/06/2010

3 Samuel Victorino Palomo Trops-Cueva de Nerja MA3363 06/05/2009

Número de inscripciones: 20

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

500m Hombres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022MA075   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 8 NOV 2022 14:39    Página 2/24



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

11 (t) Alberto Moreno Montes Promocion Algeciras CA94 25/02/2010

5 (t) Alejandro Barragan Garcia Tomares Aljarafe XXI SE1412 10/01/2009

6 (t) Alvaro Marin Ojeda CD Ecijano SE1117 12/07/2009

20 (t) Antonio Molina Gomez Trotacalles Cordoba CO127 21/06/2010

9 (t) Gonzalo Martos Martín CAIM - TED MA9986 03/02/2009

14 (t) Guillermo Revillo Pastor Polideportivo Olimpo CA11617 11/06/2010

12 (t) Hector Alaminos Velasco Granada Joven GR49 28/12/2010

10 (t) Jesus Herrador Estrella Unicaja Jaen Paraiso Interior J2133 17/04/2010

18 (t) Lucas Bocanegra Caraballo Juventud Dos Hermanas SE10252 08/05/2009

8 (t) Lucas Ruiz Martinez A.C. Trotasierra CO141 06/03/2009

17 (t) Manuel Sanchez Matamala Cordoba Patrimonio C.A.C. CO829 04/04/2009

19 (t) Mario Palomares Valdeiglesias Rincon Fertilidad Velez MA6001 22/01/2009

16 (t) Pedro Borrallo Carretero CA Ciudad de Atarfe GR733 21/08/2009

7 (t) Rafael Muñoz Franco Atletismo Orippo SE543 31/01/2010

13 Adrian Garcia Perez Comotrans Ciudad de Motril GR251 27/09/2010

15 Daniel Ramos Maldonado Juventud Atletismo Granada GR147 03/03/2010

2 Ivan Garcia Gonzalez At. Malaga MA659 08/11/2009

4 Javier Fernandez Arroyo CA Chapin Jerez CA2139 27/02/2009

1 Raul Ramos Montes CA Bahia Almeria AL77 27/01/2009

3 Santiago Rodriguez Block Trops-Cueva de Nerja MA9784 14/03/2009

Número de inscripciones: 20

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

1.000m Hombres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022MA075   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 8 NOV 2022 14:39    Página 3/24



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

9 (e) (t) Jose Arturo Rios Rodriguez CAIM - TED MA2859 10/05/2009

15 (t) Adrian Serrano Reyes Juventud Atletismo Granada GR1056 09/08/2010

16 (t) Adrian Sierra Ruiz CA Ciudad de Atarfe GR451 15/04/2009

7 (t) Adrian Vizuete Perea Atletismo Orippo SE598 31/03/2010

8 (t) Alvaro Membrives Mejias A.C. Trotasierra CO925 08/03/2009

17 (t) Fernando Pastrana Ruiz Cordoba Patrimonio C.A.C. CO728 03/05/2009

13 (t) Gines Martin Correa Comotrans Ciudad de Motril GR234 25/10/2010

11 (t) Izan Morales Montero Promocion Algeciras CA3017 15/03/2010

12 (t) Jaime Benito Sanchez Granada Joven GR5769 12/12/2010

19 (t) Joel Ramirez Trabado Rincon Fertilidad Velez MA9954 06/11/2009

14 (t) Martin Caballero Pajuelo Polideportivo Olimpo CA10915 17/04/2009

18 (t) Oscar Roldan Molina Juventud Dos Hermanas SE93 15/07/2010

6 (t) Saúl Martín Navas CD Ecijano SE10 15/01/2010

4 Esteban Mesa Jarquin CA Chapin Jerez CA171 15/05/2009

3 Ibrahim Charrouf Errynda Trops-Cueva de Nerja GR9 01/08/2010

20 Isaac Gómez Gómez Trotacalles Cordoba CO7210 06/04/2009

5 Jose Fabian Conejo Molina Tomares Aljarafe XXI SE170 28/02/2009

2 Marcos Medialdea Amador At. Malaga MA9223 13/04/2009

1 Mario Casas Mendez CA Bahia Almeria AL80 03/04/2010

10 Mario Santiago Duro Unicaja Jaen Paraiso Interior J169 14/09/2009

Número de inscripciones: 20

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

2.000m Hombres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

9 (e) (t) Mykhailo Cherniavskyi CAIM - TED MA9693 28/08/2009

14 (t) Alberto Villanego Mora Polideportivo Olimpo CA11312 23/09/2009

4 (t) Daniel Roldán Sánchez CA Chapin Jerez CA169 16/10/2010

11 (t) Fabian Serrano Lozano Promocion Algeciras CA10883 13/01/2009

7 (t) Fabio Barreda Lugo Atletismo Orippo SE77 11/07/2009

6 (t) Marcos Rosa Poley CD Ecijano SE13 10/03/2010

16 (t) Mohamed Rayan Redouane El Ghoufairi CA Ciudad de Atarfe GR5754 02/05/2009

19 (t) Nicolas Moreno Alba Rincon Fertilidad Velez MA248 04/02/2010

15 (t) Pablo Mezquita Wong Juventud Atletismo Granada GR1044 22/11/2010

20 (t) Rafael Aguado Galan Trotacalles Cordoba CO85 07/03/2010

12 Francisco De Las Heras Arnedo Granada Joven GR4865 11/06/2009

18 Israel Lorenzo Lopez Juventud Dos Hermanas SE9969 16/10/2009

1 Juan Garcia Cruz CA Bahia Almeria AL486 30/03/2010

10 Juan Miguel Franco Morales Unicaja Jaen Paraiso Interior J1931 30/03/2009

3 Martin Escobar Agredano Trops-Cueva de Nerja MA2302 13/12/2009

13 Miguel Melero Sanchez Comotrans Ciudad de Motril GR5908 05/01/2009

17 Ruben Muñoz Muñoz Cordoba Patrimonio C.A.C. CO7129 04/12/2009

8 Ruben Valle Tirado A.C. Trotasierra SE845 09/04/2009

2 Samuel Lopez Polo At. Malaga MA722 02/01/2009

5 Sergio Lopez Molina Tomares Aljarafe XXI SE169 06/07/2009

Número de inscripciones: 20

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

60m vallas Hombres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

6 (t) Cayetano Ubeda Fijo CD Ecijano SE871 11/12/2010

18 (t) Daniel Ramirez Muñoz Juventud Dos Hermanas SE1367 28/09/2009

7 (t) Dario Reinado Sanchez Atletismo Orippo SE609 26/03/2009

16 (t) Francisco Xavier Manzano Cordobilla CA Ciudad de Atarfe GR1187 09/11/2009

17 (t) Hernando Perez Rodero Cordoba Patrimonio C.A.C. CO914 18/09/2009

5 (t) Jaime Lopez Molina Tomares Aljarafe XXI SE283 12/12/2010

10 (t) Jesus Mesa Garcia Unicaja Jaen Paraiso Interior J2136 13/08/2010

14 (t) Jose Alfredo Abraldes Perez Polideportivo Olimpo CA383 20/04/2009

8 (t) Marcos Castellano Mayoral A.C. Trotasierra CO911 17/01/2009

15 (t) Miguel Ortega Fernandez Juventud Atletismo Granada GR146 21/01/2010

4 (t) Pablo Gomez Jimenez CA Chapin Jerez CA2251 17/06/2009

9 Alejandro Diaz Moriana CAIM - TED MA2752 06/07/2009

2 Angel Hijano Diaz At. Malaga MA757 21/11/2009

19 Carlos Martinez Diez Rincon Fertilidad Velez MA3389 11/09/2010

13 Carlos Suarez Calderay Comotrans Ciudad de Motril GR563 24/12/2010

20 Daniel Madueño Garcia Trotacalles Cordoba CO76 29/07/2010

11 Manuel Garcia Fariñas Promocion Algeciras CA10991 29/07/2009

3 Rafael Gamez Cabezas Trops-Cueva de Nerja MA428 30/08/2010

1 Rafael Torralba Arroyo CA Bahia Almeria AL6280 24/12/2009

12 Ricardo Ferreiro Lopez Granada Joven GR6000 18/08/2010

Número de inscripciones: 20

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

2.000m Marcha Hombres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

9 (e) (t) Jose Arturo Rios Rodriguez CAIM - TED MA2859 10/05/2009

14 (t) Alberto Villanego Mora Polideportivo Olimpo CA11312 23/09/2009

4 (t) Daniel Roldán Sánchez CA Chapin Jerez CA169 16/10/2010

7 (t) Fabio Barreda Lugo Atletismo Orippo SE77 11/07/2009

16 (t) Hugo Rivera Moreno CA Ciudad de Atarfe GR787 08/11/2009

12 (t) Hugo Rodón Passas Granada Joven GR4789 17/02/2010

8 (t) Ivan Becerra Cumplido A.C. Trotasierra CO909 02/12/2009

6 (t) Marcos Rosa Poley CD Ecijano SE13 10/03/2010

19 (t) Nicolas Moreno Alba Rincon Fertilidad Velez MA248 04/02/2010

3 (t) Roberto Martin Smith Trops-Cueva de Nerja MA501 09/10/2010

17 Angel Alcaide Cobo Cordoba Patrimonio C.A.C. CO840 08/01/2009

10 Antonio Jesus Blanco Galvez Unicaja Jaen Paraiso Interior J2125 21/09/2010

15 Daniel Ramos Maldonado Juventud Atletismo Granada GR147 03/03/2010

20 Fabian Muñoz Arjona Trotacalles Cordoba CO328 04/03/2009

5 Gonzalo Adiego Guerrero Tomares Aljarafe XXI SE492 27/05/2010

18 Israel Lorenzo Lopez Juventud Dos Hermanas SE9969 16/10/2009

1 Nicolas Benavente Martin CA Bahia Almeria AL96 17/11/2010

11 Owen Rodriguez Watson Promocion Algeciras CA11714 14/06/2010

2 Pablo Clavero Perez At. Malaga MA1611 31/08/2009

13 Ruben Esai Ortiz Diaz Comotrans Ciudad de Motril GR304 12/06/2009

Número de inscripciones: 20

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

Altura Hombres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

19 (t) Alejandro Martin Barranqueros Rincon Fertilidad Velez MA9096 19/07/2010

18 (t) Antonio Manuel Fuentes Torralbo Juventud Dos Hermanas SE921 28/01/2009

20 (t) Antonio Molina Gomez Trotacalles Cordoba CO127 21/06/2010

6 (t) Cayetano Ubeda Fijo CD Ecijano SE871 11/12/2010

9 (t) Diego Brea Ortega CAIM - TED MA2749 30/07/2009

8 (t) Guillermo Cosano Manjavacas A.C. Trotasierra CO122 31/10/2010

4 (t) Hugo González Vaquero CA Chapin Jerez CA1067 16/10/2010

17 (t) Hugo Lucena Velasco Cordoba Patrimonio C.A.C. CO887 31/08/2009

12 (t) José María Quiles Jiménez Granada Joven GR992 06/02/2009

14 (t) Pablo Escobar Perez Polideportivo Olimpo CA78 15/05/2010

7 (t) Rafael Muñoz Franco Atletismo Orippo SE543 31/01/2010

11 (t) Álvaro Barutell Lloret Promocion Algeciras CA10230 02/12/2009

2 Ivan Garcia Gonzalez At. Malaga MA659 08/11/2009

15 Jesus Sevilla Cabello Juventud Atletismo Granada GR5537 18/02/2009

5 Jose Fabian Conejo Molina Tomares Aljarafe XXI SE170 28/02/2009

1 Luis Ayala Granero CA Bahia Almeria AL95 06/10/2010

13 Mario Dominguez Tarifa Comotrans Ciudad de Motril GR44 07/05/2010

10 Mario Santiago Duro Unicaja Jaen Paraiso Interior J169 14/09/2009

3 Santiago Rodriguez Block Trops-Cueva de Nerja MA9784 14/03/2009

Número de inscripciones: 19

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

Pértiga Hombres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

7 (t) Adrian Vizuete Perea Atletismo Orippo SE598 31/03/2010

15 (t) Carlos Pimentel Perez Juventud Atletismo Granada GR1006 08/08/2009

6 (t) Daniel Rodriguez Moran CD Ecijano SE1257 21/03/2010

11 (t) Fabian Serrano Lozano Promocion Algeciras CA10883 13/01/2009

16 (t) Francisco Xavier Manzano Cordobilla CA Ciudad de Atarfe GR1187 09/11/2009

12 (t) Hector Alaminos Velasco Granada Joven GR49 28/12/2010

19 (t) Joel Ramirez Trabado Rincon Fertilidad Velez MA9954 06/11/2009

18 (t) Lucas Bocanegra Caraballo Juventud Dos Hermanas SE10252 08/05/2009

14 (t) Martin Caballero Pajuelo Polideportivo Olimpo CA10915 17/04/2009

9 (t) Rodrigo Gabriel Aguinaga Samail CAIM - TED MA3399 24/08/2010

1 Alvaro Lopez Barea CA Bahia Almeria AL388 24/04/2009

4 Esteban Mesa Jarquin CA Chapin Jerez CA171 15/05/2009

20 Isaac Gómez Gómez Trotacalles Cordoba CO7210 06/04/2009

10 Juan Miguel Franco Morales Unicaja Jaen Paraiso Interior J1931 30/03/2009

13 Miguel Melero Sanchez Comotrans Ciudad de Motril GR5908 05/01/2009

17 Ruben Muñoz Muñoz Cordoba Patrimonio C.A.C. CO7129 04/12/2009

8 Ruben Valle Tirado A.C. Trotasierra SE845 09/04/2009

2 Samuel Lopez Polo At. Malaga MA722 02/01/2009

3 Samuel Victorino Palomo Trops-Cueva de Nerja MA3363 06/05/2009

5 Sergio Lopez Molina Tomares Aljarafe XXI SE169 06/07/2009

Número de inscripciones: 20

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

Longitud Hombres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

9 (e) (t) Mykhailo Cherniavskyi CAIM - TED MA9693 28/08/2009

16 (t) Aitor Ortega Gonzalez CA Ciudad de Atarfe GR438 07/12/2009

11 (t) Antonio Lopez Alemany Promocion Algeciras CA100 18/11/2009

18 (t) Daniel Ramirez Muñoz Juventud Dos Hermanas SE1367 28/09/2009

8 (t) Daniel Rojano Sarabia A.C. Trotasierra CO7201 13/09/2009

14 (t) David Ortega Moreno Polideportivo Olimpo CA11701 16/12/2010

17 (t) Fernando Gomez Lizaur Cordoba Patrimonio C.A.C. CO893 19/01/2009

6 (t) Francisco De Asís Prieto Pigne CD Ecijano SE349 05/11/2009

20 (t) Gonzalo Piña Aguilar Trotacalles Cordoba CO707 31/05/2009

10 (t) Jesus Herrador Estrella Unicaja Jaen Paraiso Interior J2133 17/04/2010

5 (t) Juan Perez Fernandez Tomares Aljarafe XXI SE185 06/04/2009

19 (t) Mario Cervantes Cava Rincon Fertilidad Velez MA220 11/02/2010

13 (t) Oliver Martin Ortega Comotrans Ciudad de Motril GR1216 25/08/2010

15 (t) Pedro Hispan Espinola Juventud Atletismo Granada GR550 17/04/2010

7 Aarón Moriano Sánchez Atletismo Orippo SE62 18/12/2009

2 Adrian Segura Soto At. Malaga MA729 17/06/2009

12 Francisco De Las Heras Arnedo Granada Joven GR4865 11/06/2009

4 Javier Fernandez Arroyo CA Chapin Jerez CA2139 27/02/2009

1 Juan Garcia Cruz CA Bahia Almeria AL486 30/03/2010

3 Rafael Gamez Cabezas Trops-Cueva de Nerja MA428 30/08/2010

Número de inscripciones: 20

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

Triple Salto Hombres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

19 (t) Aaron Medina Fernandez Rincon Fertilidad Velez MA250 05/01/2010

9 (t) Adrian Alcaide Paniagua CAIM - TED MA1908 04/10/2009

6 (t) Alvaro Marin Ojeda CD Ecijano SE1117 12/07/2009

4 (t) Antonio Villar Martinez CA Chapin Jerez CA2138 09/01/2010

8 (t) Daniel Albaida Rodenas A.C. Trotasierra CO906 29/05/2009

17 (t) Daniel Molina Cortes Cordoba Patrimonio C.A.C. CO547 07/05/2010

7 (t) Francisco Cruz Bajo Atletismo Orippo SE1493 26/05/2009

20 (t) Hugo Jordan Fernandez Trotacalles Cordoba CO83 08/12/2010

16 (t) Hugo Rivera Moreno CA Ciudad de Atarfe GR787 08/11/2009

10 (t) Jaime Lara Chicote Unicaja Jaen Paraiso Interior J2054 02/03/2009

10 (t) Javier Agrela Carranza Unicaja Jaen Paraiso Interior J2122 20/01/2010

18 (t) Jose Antonio Escobar Jimenez Juventud Dos Hermanas SE581 09/01/2009

5 (t) Manuel Carrasco Garcia Tomares Aljarafe XXI SE994 05/12/2009

12 (t) Pablo Francisco Perez Ruiz Granada Joven GR634 11/12/2009

14 (t) Pepe Martin Gomez Polideportivo Olimpo CA1614 17/03/2010

15 (t) Teo Fuentes Neubrand Juventud Atletismo Granada GR156 05/10/2010

2 Adrian Segura Soto At. Malaga MA729 17/06/2009

11 Amando Herrero Quintanilla Promocion Algeciras CA1816 01/04/2009

3 Martin Escobar Agredano Trops-Cueva de Nerja MA2302 13/12/2009

13 Pablo Molina Esteban Comotrans Ciudad de Motril GR36 11/01/2010

1 Salvador Garrido Mateo CA Bahia Almeria AL393 17/05/2009

Número de inscripciones: 21

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

Peso Hombres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

8 A.C. Trotasierra A.C. Trotasierra

2 At. Malaga At. Malaga

7 Atletismo Orippo Atletismo Orippo

1 CA Bahia Almeria CA Bahia Almeria

4 CA Chapin Jerez CA Chapin Jerez

16 CA Ciudad de Atarfe CA Ciudad de Atarfe

9 CAIM - TED CAIM - TED

6 CD Ecijano CD Ecijano

13 Comotrans Ciudad de Motril Comotrans Ciudad de Motril

17 Cordoba Patrimonio C.A.C. Cordoba Patrimonio C.A.C.

12 Granada Joven Granada Joven

15 Juventud Atletismo Granada Juventud Atletismo Granada

18 Juventud Dos Hermanas Juventud Dos Hermanas

14 Polideportivo Olimpo Polideportivo Olimpo

11 Promocion Algeciras Promocion Algeciras

19 Rincon Fertilidad Velez Rincon Fertilidad Velez

5 Tomares Aljarafe XXI Tomares Aljarafe XXI

1 Trops-Cueva de Nerja Trops-Cueva de Nerja

20 Trotacalles Cordoba Trotacalles Cordoba

10 Unicaja Jaen Paraiso Interior Unicaja Jaen Paraiso Interior

Número de inscripciones: 20

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

4 x 1 vuelta Hombres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2 (e) Nour Al Houda Berreja Comotrans Ciudad de Motril GR34 01/10/2009

5 (t) Ana Maria Arienza Ordoño CD Atletas de Almeria AL6240 08/04/2009

23 (t) Ana María Torres Ruiz Atletismo Cartama MA9194 12/09/2010

25 (t) Angel Abieywa Uyi Odigie Atletica Benalmadena MA6016 08/01/2010

14 (t) Angela Cebrian Silva Rincon Fertilidad Velez MA386 14/09/2009

24 (t) Berta Payan Salazar Tomares Aljarafe XXI SE849 23/10/2010

8 (t) Candelaria Fernandez Cervilla Cordoba Patrimonio C.A.C. CO570 27/10/2010

11 (t) Carmen Ines Poveda Robles Unicaja Jaen Paraiso Interior J115 04/05/2009

21 (t) Chidera Okeke Onwuka Gedysa Comarcal MA5339 03/04/2009

16 (t) Claudia Grosso Estudillo Polideportivo Olimpo CA2984 25/04/2010

22 (t) Claudia Ramirez Muñoz CD Atletismo Alamillo SE964 12/05/2009

4 (t) Daniela Esteban Blanco Promocion Algeciras CA236 27/11/2009

26 (t) Eva Aguilera Luque Atletismo San Pablo SE1003 17/03/2009

27 (t) Iciar Crespo Pérez Antorcha-Andújar J147 02/05/2010

29 (t) Laura Fernández Tirado CD Ecijano SE1118 18/07/2009

6 (t) Lorena Gutierrez Montaño A.C. Trotasierra CO916 05/04/2010

13 (t) Luna Sanchez Garcia Sierra Norte Cordoba CO134 09/08/2009

18 (t) Marta Martin Jimenez CAIM - TED MA158 02/04/2009

9 (t) Natalia Macías Piñero CA Chapin Jerez CA2971 08/03/2009

20 (t) Rocio Gomez Moreno Trotacalles Cordoba CO902 23/02/2010

7 (t) Sofia Perez Ramos La Inmaculada Algeciras CA3045 20/08/2009

17 (t) Tiscar Bustos Lara Juventud Atletismo Granada GR1039 04/01/2009

19 (t) Victoria Lopez Alba Atletismo Orippo SE1492 19/01/2010

12 Alicia Rodríguez Torres Virgen del Castillo CO7096 11/07/2009

3 Inma Megías Martínez CA Bahia Almeria AL6276 06/09/2009

15 Irene Llamas Gutierrez Granada Joven GR5221 20/02/2009

28 Natalia Jaramillo Valle CD Atletismo Palaciego SE844 15/08/2010

1 Raquel Lobo Serrano Trops-Cueva de Nerja MA1792 09/04/2009

10 Sonia Salardon Moret At. Malaga MA2911 15/04/2009

Número de inscripciones: 29

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

60m Mujeres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

29 (t) Ainhoa Rodriguez Bermudo CD Ecijano SE12 08/07/2010

19 (t) Alejandra Calvente Rodriguez Atletismo Orippo SE684 05/01/2009

26 (t) Angela Pavon Molina Atletismo San Pablo SE203 18/02/2009

6 (t) Carlota Pérez Montero A.C. Trotasierra CO148 29/07/2010

13 (t) Carmen Bujalance Carrasco Sierra Norte Cordoba CO39 29/10/2010

12 (t) Elisa Ceballos Jimenez Virgen del Castillo CO604 29/11/2009

28 (t) Estrella Capitan Godoy CD Atletismo Palaciego SE377 11/05/2010

20 (t) Julia Fernandez Mielczarczyk Trotacalles Cordoba CO895 15/06/2010

16 (t) Lucia Jurado Castro Polideportivo Olimpo CA2146 25/03/2010

4 (t) Lucia Sáez Sellés Promocion Algeciras CA2590 13/02/2010

9 (t) Malak Rakdani Amchaar CA Chapin Jerez CA1811 14/06/2009

27 (t) Maria Leon Segado Antorcha-Andújar J152 31/01/2010

22 (t) Marina Pareja Gomez CD Atletismo Alamillo SE959 13/07/2010

24 (t) Marta Corbi Labrador Tomares Aljarafe XXI SE450 04/02/2010

11 (t) Natalia Callejas Liebana Unicaja Jaen Paraiso Interior J190 10/08/2010

25 (t) Natalia Melero Rebollar Atletica Benalmadena MA6018 30/05/2010

17 (t) Olivia Castillo Moreno Juventud Atletismo Granada GR1021 24/01/2009

23 (t) Paula Moreno Ruiz Atletismo Cartama MA9343 18/08/2010

5 (t) Paula Navarro Ibañez CD Atletas de Almeria AL384 16/12/2009

8 (t) Rebeca Perez Muñoz Cordoba Patrimonio C.A.C. CO730 14/07/2010

18 (t) Sara Martos Nogales CAIM - TED MA1306 11/05/2010

21 (t) Selene De Jesus Reyes Gedysa Comarcal MA6041 26/09/2009

10 (t) Sol Carrillo Martinez-echevarria At. Malaga MA9034 29/04/2010

15 (t) Águeda María Fernandez-cuevas Peña Granada Joven GR5125 16/08/2009

3 Alicia Ramos Conde CA Bahia Almeria AL3 22/08/2010

2 Andrea Alconcher Corzo Comotrans Ciudad de Motril GR232 04/03/2010

14 Carlota Lopera Salvatierra Rincon Fertilidad Velez MA2372 30/09/2009

1 Laia Medina Magan Trops-Cueva de Nerja MA1811 29/05/2009

7 Marta Barroso Barrero La Inmaculada Algeciras CA125 21/05/2010

Número de inscripciones: 29

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

500m Mujeres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022MA075   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 8 NOV 2022 14:39   Página 14/24
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11 (t) Alejandra Jaen Porras Unicaja Jaen Paraiso Interior J181 26/10/2010

26 (t) Ana Blanch Lucero Atletismo San Pablo SE1057 20/08/2009

13 (t) Carlota Del Valle Medina Sierra Norte Cordoba CO238 07/12/2009

29 (t) Celia Matas Pigne CD Ecijano SE9944 24/02/2010

19 (t) Daniela Becerra Jurado Atletismo Orippo SE468 15/05/2009

12 (t) Elena Alba Borrallo Virgen del Castillo CO606 12/11/2010

21 (t) Eris Dominguez Romero Gedysa Comarcal MA9929 24/05/2009

24 (t) Helena Vazquez Rabasco Tomares Aljarafe XXI SE1495 16/03/2010

8 (t) Irene Baena Rubio Cordoba Patrimonio C.A.C. CO74 15/03/2010

17 (t) Lucia Montoya Cantarero Juventud Atletismo Granada GR143 22/04/2010

22 (t) Mar Diaz Saez CD Atletismo Alamillo SE422 30/03/2010

1 (t) Maria Carmona Garcia Trops-Cueva de Nerja MA1019 27/11/2010

6 (t) Maria Carrasco Alvarez A.C. Trotasierra SE816 22/03/2010

15 (t) Marta Lopez Bayes Granada Joven GR5636 06/08/2009

23 (t) Miriam Guzman Berlanga Atletismo Cartama MA113 19/10/2009

25 (t) Mirian Carmona Trast Atletica Benalmadena MA3149 27/11/2010

20 (t) Nadia Gutierrez Corpas Trotacalles Cordoba CO7225 23/11/2009

4 (t) Paula Cote Fernandez Promocion Algeciras CA10007 27/05/2009

27 (t) Paula Garcia De La Cruz Antorcha-Andújar J268 24/02/2009

7 (t) Paula Monaster Aranda La Inmaculada Algeciras CA2301 29/07/2009

28 (t) Raquel Lopez Barba CD Atletismo Palaciego SE10399 16/04/2009

16 (t) Sara Monroy Gomez Polideportivo Olimpo CA2225 05/01/2010

18 (t) Sara Moreno Guarino CAIM - TED MA9472 08/12/2009

5 (t) Vera Heredia Fortes CD Atletas de Almeria AL413 05/07/2010

2 Blanca Barbero Arquero Comotrans Ciudad de Motril GR5781 04/01/2009

3 Elena Marcote Alias CA Bahia Almeria AL397 24/08/2010

14 Natalia Martin Corral Rincon Fertilidad Velez MA391 21/04/2009

9 Paula Letran Cartes CA Chapin Jerez CA10817 25/06/2009

10 Rocio Isla Arteaga At. Malaga MA9189 04/01/2009

Número de inscripciones: 29

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

1.000m Mujeres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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20 (t) Aitana Martin Sanchez Trotacalles Cordoba CO125 02/08/2010

25 (t) Alba Calvo Domínguez Atletica Benalmadena MA171 02/03/2010

29 (t) Alejandra Diaz Carrasco CD Ecijano SE1358 10/07/2010

5 (t) Ana Lareo Vega CD Atletas de Almeria AL418 11/10/2010

22 (t) Angela De La Cruz Lopez De Rueda Lopez CD Atletismo Alamillo SE132 08/10/2010

6 (t) Arantxa Murillo Mangas A.C. Trotasierra CO588 14/09/2009

24 (t) Carmen Corbi Labrador Tomares Aljarafe XXI SE449 04/02/2010

21 (t) Carolina Valentina Repullo Cuadrado Gedysa Comarcal MA9525 14/02/2009

26 (t) Clara Alen Quesada Atletismo San Pablo SE963 22/02/2009

18 (t) Elena Luque Trujillo CAIM - TED MA9178 21/09/2010

23 (t) Estefania Diez Garcia Atletismo Cartama MA122 26/08/2010

17 (t) Gloria Mesas Gamiz Juventud Atletismo Granada GR5833 12/08/2010

10 (t) Laura Arribere Abela At. Malaga MA9673 30/09/2010

27 (t) Laura Palomino Arco Antorcha-Andújar J135 04/05/2010

28 (t) Lola Migueles Muñoz CD Atletismo Palaciego SE9525 01/11/2009

13 (t) Marta Moreno Moya Sierra Norte Cordoba CO89 05/08/2010

11 (t) Paula Fernandez Ordoñez Unicaja Jaen Paraiso Interior J178 05/07/2010

7 (t) Rocio Muñoz Rodriguez La Inmaculada Algeciras CA1862 30/07/2009

14 (t) Rocio Villalba Bautista Rincon Fertilidad Velez MA2232 31/01/2009

19 (t) Samjana Wasti Budathoki Atletismo Orippo SE342 10/12/2009

16 (t) Silvia Plazuelo Alfaro Polideportivo Olimpo CA10733 18/04/2009

9 Abril Vaca Garcia CA Chapin Jerez CA10717 08/11/2009

8 Ainoa Ablanedo Torres Cordoba Patrimonio C.A.C. CO6968 19/03/2009

4 Alejandra Zarza Mendoza Promocion Algeciras CA11756 21/02/2010

12 Amaya Jiménez Vida Virgen del Castillo CO7095 29/01/2009

15 Laura Muñoz Rodriguez Granada Joven GR312 04/04/2009

3 Lola Lopez Flores CA Bahia Almeria AL359 04/02/2010

1 Lola Serralvo Comitre Trops-Cueva de Nerja MA153 03/03/2009

2 Manuela Bosch Castilla Comotrans Ciudad de Motril GR250 26/05/2009

Número de inscripciones: 29

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

2.000m Mujeres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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29 (t) Alba Villaecija Caraballo CD Ecijano SE9990 28/02/2010

17 (t) Ariadna Garcia Ramon Juventud Atletismo Granada GR5901 23/09/2009

18 (t) Carla Romero Utrera CAIM - TED MA2445 18/10/2009

22 (t) Edith Cruz Gonzalez CD Atletismo Alamillo SE967 15/11/2009

24 (t) Elena Cabello Sandoval Tomares Aljarafe XXI SE1031 26/09/2009

20 (t) Julia Aparicio Luque Trotacalles Cordoba CO708 31/01/2010

4 (t) Leire Jimenez Fernandez Promocion Algeciras CA2914 20/10/2010

16 (t) Lola Llompart Dominguez Polideportivo Olimpo CA2274 28/12/2009

25 (t) Lucia Gonzalez Torres Atletica Benalmadena MA172 18/12/2009

15 (t) Lucia Lopez Buendia Granada Joven GR617 11/07/2009

26 (t) Maria Reina Dominguez Atletismo San Pablo SE9993 08/01/2009

3 (t) Marta Acebedo Aparicio CA Bahia Almeria AL470 03/04/2010

23 (t) Martina Olmedo Cuenca Atletismo Cartama MA9345 20/12/2010

5 (t) Monica Gómez Águila CD Atletas de Almeria AL503 09/10/2009

8 (t) Paula Leon Ruiz Cordoba Patrimonio C.A.C. CO384 16/07/2010

6 (t) Paula Santano Perea A.C. Trotasierra SE507 15/02/2010

21 (t) Silvia Lopez Raya Gedysa Comarcal MA9926 20/12/2010

13 (t) Sofia Fernandez Agudo Sierra Norte Cordoba CO251 08/01/2010

12 Carmen Hinojosa Pérez Virgen del Castillo CO431 06/10/2009

9 Carolina Duran Garcia CA Chapin Jerez CA10668 23/02/2010

19 Elena Bueno Lobato Atletismo Orippo SE531 09/06/2009

14 Elena Rodriguez Ceron Rincon Fertilidad Velez MA254 21/09/2010

7 Elena Ruiz Porras La Inmaculada Algeciras CA10646 20/09/2009

11 Helena Jimenez Suarez Unicaja Jaen Paraiso Interior J1922 06/11/2009

10 Lola Cerezo Dominguez At. Malaga MA746 15/08/2009

27 Lucia Robles Sanchez Antorcha-Andújar J139 10/07/2010

2 Maria Cruz Ortega Lorenzo Comotrans Ciudad de Motril GR187 31/01/2009

1 Maria Martin Mateos Trops-Cueva de Nerja MA8980 18/03/2009

28 Maria Pineda Dominguez CD Atletismo Palaciego SE10353 12/03/2009

Número de inscripciones: 29

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

60m vallas Mujeres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022MA075   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 8 NOV 2022 14:39   Página 17/24



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4 (e) Paula Santaella Venegas Promocion Algeciras CA11713 20/08/2009

29 (t) Alejandra Matas Serrano CD Ecijano SE355 02/11/2010

22 (t) Ana Rubio Valencia CD Atletismo Alamillo SE10149 18/03/2010

25 (t) Aroa Díaz Tejedor Atletica Benalmadena MA9183 11/09/2010

28 (t) Blanca Falcon Murube CD Atletismo Palaciego SE398 06/03/2009

20 (t) Blanca Montero Ocampos Trotacalles Cordoba CO91 22/06/2010

24 (t) Carmen Amillategui Garcia Tomares Aljarafe XXI SE448 14/07/2009

23 (t) Carmen Del Castillo Garcia Atletismo Cartama MA9200 03/09/2010

27 (t) Celia Diaz Jaraices Antorcha-Andújar J237 22/06/2010

26 (t) Daniela Reina Dominguez Atletismo San Pablo SE9994 08/01/2009

17 (t) Ines Gomez Lopez Juventud Atletismo Granada GR248 06/07/2010

8 (t) Lia Brouillette Prada Cordoba Patrimonio C.A.C. CO383 12/05/2010

21 (t) Lucia Segarra Garmilla Gedysa Comarcal MA457 13/06/2010

16 (t) Lucia Zarza Gomez Polideportivo Olimpo CA10158 15/03/2009

5 (t) Mara Fernández Domech CD Atletas de Almeria AL549 28/04/2010

19 (t) Maria Cabezas Moreno Atletismo Orippo SE515 01/03/2010

14 (t) Maria Jurado Muñoz Rincon Fertilidad Velez MA231 07/11/2010

11 (t) Martina De La Torre Mellado Unicaja Jaen Paraiso Interior J2146 04/10/2010

9 (t) Paola Escolano Fernández CA Chapin Jerez CA1869 13/03/2009

12 (t) Paula Rodriguez Pareja Virgen del Castillo CO896 18/03/2009

6 (t) Selena Sanchez Jimenez A.C. Trotasierra CO177 06/06/2010

15 Aixa Hidalgo Llamas Granada Joven GR5141 18/05/2009

13 Barbara Garcia Fernandez Sierra Norte Cordoba CO133 21/01/2010

18 Carmen Lobelle Morilla CAIM - TED MA157 28/08/2009

2 Cayetana Ballesteros Salvador Comotrans Ciudad de Motril GR136 09/02/2010

3 Maria Rodriguez Prados CA Bahia Almeria AL5 28/01/2010

7 Miriam De Alba Diaz La Inmaculada Algeciras CA10809 24/03/2009

10 Monica Pelaez Chinchilla At. Malaga MA2648 18/11/2009

1 Valeria Curbelo Almarza Trops-Cueva de Nerja MA739 06/08/2010

Número de inscripciones: 29

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

2.000m Marcha Mujeres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

20 (t) Aitana Martin Sanchez Trotacalles Cordoba CO125 02/08/2010

23 (t) Alba Garcia Gomez Atletismo Cartama MA3329 27/05/2010

29 (t) Alba Villaecija Caraballo CD Ecijano SE9990 28/02/2010

21 (t) Alicia Rabaneda Reina Gedysa Comarcal MA1443 04/11/2010

15 (t) Carla Moreno Aivar Granada Joven GR608 23/03/2010

18 (t) Carla Romero Utrera CAIM - TED MA2445 18/10/2009

24 (t) Carmen Oviedo Ramos Tomares Aljarafe XXI SE208 08/04/2009

17 (t) Elia Martos Colas Juventud Atletismo Granada GR648 18/03/2009

16 (t) Emma Gil Varela Polideportivo Olimpo CA11308 20/11/2010

13 (t) Irene Romero Espejo Sierra Norte Cordoba CO637 09/09/2010

27 (t) Julia Caño Lara Antorcha-Andújar J137 24/01/2010

4 (t) Julia Delgado Gonzalez Promocion Algeciras CA10989 15/10/2009

8 (t) Lia Brouillette Prada Cordoba Patrimonio C.A.C. CO383 12/05/2010

28 (t) Lola Migueles Muñoz CD Atletismo Palaciego SE9525 01/11/2009

19 (t) Marina Garcia Paredes Atletismo Orippo SE693 04/08/2009

22 (t) Marina Pareja Gomez CD Atletismo Alamillo SE959 13/07/2010

11 (t) Martina De La Torre Mellado Unicaja Jaen Paraiso Interior J2146 04/10/2010

26 (t) Martina Ortiz Pedrosa Atletismo San Pablo SE461 30/11/2009

5 (t) Monica Gómez Águila CD Atletas de Almeria AL503 09/10/2009

25 (t) Natalia Melero Rebollar Atletica Benalmadena MA6018 30/05/2010

6 (t) Paula Santano Perea A.C. Trotasierra SE507 15/02/2010

12 Carmen Hinojosa Pérez Virgen del Castillo CO431 06/10/2009

9 Carolina Duran Garcia CA Chapin Jerez CA10668 23/02/2010

10 Lola Cerezo Dominguez At. Malaga MA746 15/08/2009

3 Lola Lopez Flores CA Bahia Almeria AL359 04/02/2010

2 Maria Cruz Ortega Lorenzo Comotrans Ciudad de Motril GR187 31/01/2009

7 Marta Barroso Barrero La Inmaculada Algeciras CA125 21/05/2010

14 Natalia Martin Corral Rincon Fertilidad Velez MA391 21/04/2009

1 Raquel Lobo Serrano Trops-Cueva de Nerja MA1792 09/04/2009

Número de inscripciones: 29

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

Altura Mujeres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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1 (e) (t) Emily Mai Richardson Trops-Cueva de Nerja MA9212 18/06/2010

18 (t) Adriana Sanchez Zuñiga CAIM - TED MA138 23/02/2009

29 (t) Alejandra Diaz Carrasco CD Ecijano SE1358 10/07/2010

5 (t) Ana Maria Arienza Ordoño CD Atletas de Almeria AL6240 08/04/2009

6 (t) Blanca Anguiano Ruiz A.C. Trotasierra CO314 20/05/2010

20 (t) Blanca Montero Ocampos Trotacalles Cordoba CO91 22/06/2010

22 (t) Carla Garcia Garcia CD Atletismo Alamillo SE25 08/08/2010

15 (t) Ines Gomez Robles Granada Joven GR468 28/01/2009

19 (t) Julia Durán Linero Atletismo Orippo SE513 20/10/2009

16 (t) Lucia Zarza Gomez Polideportivo Olimpo CA10158 15/03/2009

13 (t) Luna Sanchez Garcia Sierra Norte Cordoba CO134 09/08/2009

24 (t) Marta Corbi Labrador Tomares Aljarafe XXI SE450 04/02/2010

23 (t) Martina Olmedo Cuenca Atletismo Cartama MA9345 20/12/2010

11 (t) Paula Fernandez Ordoñez Unicaja Jaen Paraiso Interior J178 05/07/2010

8 (t) Paula Sicilia Bermejo Cordoba Patrimonio C.A.C. CO601 03/05/2009

25 (t) Saray Garin Pinzón Atletica Benalmadena MA173 30/06/2009

21 (t) Silvia Lopez Raya Gedysa Comarcal MA9926 20/12/2010

17 Candela Gomez Fontana Juventud Atletismo Granada GR5958 27/08/2009

2 Cayetana Ballesteros Salvador Comotrans Ciudad de Motril GR136 09/02/2010

14 Elena Rodriguez Ceron Rincon Fertilidad Velez MA254 21/09/2010

12 Elvira Aguilera Siles Virgen del Castillo CO3 22/02/2010

3 Irene Gutierrez Tonda CA Bahia Almeria AL357 16/09/2009

27 Lucia Robles Sanchez Antorcha-Andújar J139 10/07/2010

28 Maria Pineda Dominguez CD Atletismo Palaciego SE10353 12/03/2009

9 Paula Letran Cartes CA Chapin Jerez CA10817 25/06/2009

10 Sonia Salardon Moret At. Malaga MA2911 15/04/2009

Número de inscripciones: 26

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

Pértiga Mujeres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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5 (t) Andrea Belmonte Lopez CD Atletas de Almeria AL516 03/08/2009

24 (t) Chiara Garcia Djumamuratova Tomares Aljarafe XXI SE1019 17/06/2010

9 (t) Daniela Acosta Saborido CA Chapin Jerez CA321 22/10/2009

19 (t) Daniela Becerra Jurado Atletismo Orippo SE468 15/05/2009

26 (t) Daniela Reina Dominguez Atletismo San Pablo SE9994 08/01/2009

29 (t) Daniela Subias Castilla CD Ecijano SE1366 30/11/2010

22 (t) Edith Cruz Gonzalez CD Atletismo Alamillo SE967 15/11/2009

12 (t) Elena Alba Borrallo Virgen del Castillo CO606 12/11/2010

28 (t) Estrella Capitan Godoy CD Atletismo Palaciego SE377 11/05/2010

27 (t) Iciar Crespo Pérez Antorcha-Andújar J147 02/05/2010

25 (t) Ines Weidig Font Atletica Benalmadena MA6017 15/01/2010

20 (t) Julia Fernandez Mielczarczyk Trotacalles Cordoba CO895 15/06/2010

15 (t) Laura Mariscal Rodríguez Granada Joven GR70 30/01/2009

6 (t) Lorena Gutierrez Montaño A.C. Trotasierra CO916 05/04/2010

17 (t) Lucia Fernandez Bayo Juventud Atletismo Granada GR580 01/04/2009

21 (t) Lucia Segarra Garmilla Gedysa Comarcal MA457 13/06/2010

13 (t) Marta Bermudo Moreno Sierra Norte Cordoba CO63 02/05/2010

18 (t) Marta Martin Jimenez CAIM - TED MA158 02/04/2009

4 (t) Paula Cote Fernandez Promocion Algeciras CA10007 27/05/2009

8 (t) Paula Leon Ruiz Cordoba Patrimonio C.A.C. CO384 16/07/2010

23 (t) Rocio Diez Garcia Atletismo Cartama MA121 26/08/2010

16 (t) Sara Monroy Gomez Polideportivo Olimpo CA2225 05/01/2010

3 Alicia Ramos Conde CA Bahia Almeria AL3 22/08/2010

2 Blanca Barbero Arquero Comotrans Ciudad de Motril GR5781 04/01/2009

14 Carlota Lopera Salvatierra Rincon Fertilidad Velez MA2372 30/09/2009

7 Elena Ruiz Porras La Inmaculada Algeciras CA10646 20/09/2009

11 Helena Jimenez Suarez Unicaja Jaen Paraiso Interior J1922 06/11/2009

1 Laia Medina Magan Trops-Cueva de Nerja MA1811 29/05/2009

10 Rubi Fernandez Sanchez At. Malaga MA714 09/09/2009

Número de inscripciones: 29

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

Longitud Mujeres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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1 (e) (t) Ana Maria Urbina Rizquez Trops-Cueva de Nerja MA1441 07/12/2009

2 (e) Nour Al Houda Berreja Comotrans Ciudad de Motril GR34 01/10/2009

19 (t) Alejandra Calvente Rodriguez Atletismo Orippo SE684 05/01/2009

5 (t) Andrea Coronado Oreiro CD Atletas de Almeria AL6221 15/03/2009

17 (t) Begoña Tirado Galera Juventud Atletismo Granada GR180 17/03/2009

24 (t) Carmen Corbi Labrador Tomares Aljarafe XXI SE449 04/02/2010

21 (t) Carolina Valentina Repullo Cuadrado Gedysa Comarcal MA9525 14/02/2009

27 (t) Claudia Ballesta Serrano Antorcha-Andújar J283 17/02/2010

4 (t) Daniela Esteban Blanco Promocion Algeciras CA236 27/11/2009

18 (t) Daniela Martel Maldonado CAIM - TED MA2683 15/02/2010

25 (t) Delia Caballero Velez Atletica Benalmadena MA177 14/04/2010

8 (t) Dolores Maria Fernandez Cervilla Cordoba Patrimonio C.A.C. CO569 27/10/2010

15 (t) Elisa Trujillo Valenzuela Granada Joven GR924 01/07/2009

3 (t) Emma Gomez Serrano CA Bahia Almeria AL505 08/10/2010

26 (t) Eva Aguilera Luque Atletismo San Pablo SE1003 17/03/2009

29 (t) Julia Martín Martinez CD Ecijano SE1478 21/09/2010

9 (t) Lara Sánchez Pawlowska CA Chapin Jerez CA2236 16/01/2009

23 (t) Laura Gutiérrez Camerlynck Atletismo Cartama MA2617 11/02/2010

6 (t) Lola Gil Durán A.C. Trotasierra SE504 18/02/2009

11 (t) Lola Gil Jurado Unicaja Jaen Paraiso Interior J177 14/01/2009

16 (t) Lucia Jurado Castro Polideportivo Olimpo CA2146 25/03/2010

22 (t) Mar Diaz Saez CD Atletismo Alamillo SE422 30/03/2010

28 (t) Noelia Resina Rodriguez CD Atletismo Palaciego SE781 21/02/2009

20 (t) Paula Zamorano Casado Trotacalles Cordoba CO327 13/12/2009

7 (t) Rocio Muñoz Rodriguez La Inmaculada Algeciras CA1862 30/07/2009

14 (t) Rocio Villalba Bautista Rincon Fertilidad Velez MA2232 31/01/2009

13 (t) Sandra Garcia Garcia Sierra Norte Cordoba CO693 25/10/2009

12 Alma Velikov Martínez Virgen del Castillo CO4 01/05/2010

10 Maria Ocaña Lopez At. Malaga MA1449 10/02/2009

Número de inscripciones: 29

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

Triple Salto Mujeres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4 (t) Aitana Eslava Mateo Promocion Algeciras CA11722 07/04/2009

5 (t) Andrea Coronado Oreiro CD Atletas de Almeria AL6221 15/03/2009

19 (t) Celia Jimenez Rubio Atletismo Orippo SE620 07/08/2009

21 (t) Chidera Okeke Onwuka Gedysa Comarcal MA5339 03/04/2009

15 (t) Clara Inés Rodriguez Galera Granada Joven GR591 11/01/2009

9 (t) Daniela Acosta Saborido CA Chapin Jerez CA321 22/10/2009

18 (t) Daniela Martel Maldonado CAIM - TED MA2683 15/02/2010

22 (t) Daniela Reina Romero CD Atletismo Alamillo SE124 20/04/2010

29 (t) Daniela Subias Castilla CD Ecijano SE1366 30/11/2010

24 (t) Estrella Diaz Calleja Tomares Aljarafe XXI SE974 20/02/2010

25 (t) Hajar Raziq Rbia Atletica Benalmadena MA6042 15/04/2009

26 (t) Laura Benavente Fernandez Atletismo San Pablo SE1369 12/10/2009

16 (t) Leyre Fopiani Gomez Polideportivo Olimpo CA2058 26/01/2010

11 (t) Lola Gil Jurado Unicaja Jaen Paraiso Interior J177 14/01/2009

20 (t) Marina Rider Castro Trotacalles Cordoba CO418 25/02/2010

17 (t) Mariola Pinto Rosino Juventud Atletismo Granada GR5955 07/02/2010

28 (t) María González Maqueda CD Atletismo Palaciego SE10354 01/12/2009

6 (t) Nazaret Lopez Medina A.C. Trotasierra CO530 13/02/2009

14 (t) Nuria Marfil Sanchez Rincon Fertilidad Velez MA244 02/10/2010

27 (t) Paula Garcia De La Cruz Antorcha-Andújar J268 24/02/2009

23 (t) Paula Moreno Ruiz Atletismo Cartama MA9343 18/08/2010

8 (t) Paula Sicilia Bermejo Cordoba Patrimonio C.A.C. CO601 03/05/2009

2 (t) Yolanda Llanes Escamez Comotrans Ciudad de Motril GR186 10/03/2009

13 (t) Ángela Martínez Murillo Sierra Norte Cordoba CO6158 22/04/2009

3 Ada Martinez Ruiz CA Bahia Almeria AL60 25/02/2010

7 Adriana Avila Monedero La Inmaculada Algeciras CA2215 13/01/2010

12 Alejandra Crespo González Virgen del Castillo CO7094 29/07/2009

1 Claudia Calvo Fuentes Trops-Cueva de Nerja MA9943 01/03/2010

10 Michelle Oroh Ladaga At. Malaga MA2896 17/08/2009

Número de inscripciones: 29

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

Peso Mujeres 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

6 A.C. Trotasierra A.C. Trotasierra

27 Antorcha-Andújar Antorcha-Andújar

10 At. Malaga At. Malaga

25 Atletica Benalmadena Atletica Benalmadena

23 Atletismo Cartama Atletismo Cartama

19 Atletismo Orippo Atletismo Orippo

26 Atletismo San Pablo Atletismo San Pablo

3 CA Bahia Almeria CA Bahia Almeria

9 CA Chapin Jerez CA Chapin Jerez

18 CAIM - TED CAIM - TED

5 CD Atletas de Almeria CD Atletas de Almeria

17 CD Atletismo Alamillo CD Atletismo Alamillo

28 CD Atletismo Palaciego CD Atletismo Palaciego

29 CD Ecijano CD Ecijano

2 Comotrans Ciudad de Motril Comotrans Ciudad de Motril

8 Cordoba Patrimonio C.A.C. Cordoba Patrimonio C.A.C.

21 Gedysa Comarcal Gedysa Comarcal

15 Granada Joven Granada Joven

17 Juventud Atletismo Granada Juventud Atletismo Granada

7 La Inmaculada Algeciras La Inmaculada Algeciras

16 Polideportivo Olimpo Polideportivo Olimpo

4 Promoción Algeciras Promocion Algeciras

14 Rincon Fertilidad Velez Rincon Fertilidad Velez

13 Sierra Norte Cordoba Sierra Norte Cordoba

24 Tomares Aljarafe XXI Tomares Aljarafe XXI

1 Trops-Cueva de Nerja Trops-Cueva de Nerja

20 Trotacalles Cordoba Trotacalles Cordoba

11 Unicaja Jaen Paraiso Interior Unicaja Jaen Paraiso Interior

12 Virgen del Castillo Virgen del Castillo

Número de inscripciones: 29

XIII Campeonato de Andalucía de Clubes Sub14 en Pista Cubierta

Centro de Tecnificación de Atletismo VI Centenario (Antequera), 12 noviembre 2022

4 x 1 vuelta Mujeres 
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